Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут
Территориальная избирательная комиссия
Постановление

13 января 2012 года
                                                                             № 428
Об образовании группы контроля за

использованием Государственной

автоматизированной системы «Выборы»

в территориальной избирательной комиссии

города Сургута   при подготовке и

проведении выборов Президента

Российской Федерации 04.03.2012
Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В., руководствуясь пунктом 3 статьи 74  Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 80  Федерального закона от 10.01.2003  №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003  №20-ФЗ «О Государственной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в территориальной избирательной комиссии города Сургута   при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 04.03.2012 в составе:

- Симаковой Т.В. – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута;

-  Бахшиева З.Г. – члена территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса.

-  Каюмова Ф.Ф. - члена территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса;

 - Лобачевой Г.Н. – члена территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Сургута, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

            Председатель

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                       С.В.Гаранина

                Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                     Г.М.Миронова